
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Hangen, Laura GBKSV Stuttgart 163 136 146 118 154 149 6 866 144,33

2. Faramarz-Rajebpor, Zahra GSV Braunschweig 111 136 147 104 154 123 6 775 129,17

3. Sager, Carina GSV Braunschweig 110 66 76 104 72 88 6 516 86,00

4. Koschmidder, Coco Lilly Dresdner GSV 72 87 87 90 72 62 6 470 78,33
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Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Becker-Daschmann, Dagmar GBKSV Stuttgart 162 181 181 194 165 203 6 1086 181,00

2. Klinke, Melanie GSV München 179 202 146 196 188 164 6 1075 179,17

3. Kraus, Diana Dresdner GSV 165 195 160 179 170 178 6 1047 174,50

4. Pleus-Volckmann, Sabrina GSV Braunschweig 145 183 147 189 192 177 6 1033 172,17

5. Ritter, Marina GSV Braunschweig 176 187 140 179 155 175 6 1012 168,67

6. Rudelt, Nadine Dresdner GSV 164 212 146 167 146 168 6 1003 167,17

7. Strauß, Silke GBKSV Stuttgart 152 155 175 158 157 178 6 975 162,50

8. Linz, Tina GSV Braunschweig 158 167 174 160 156 158 6 973 162,17

9. Beerbaum, Kathrin Dresdner GSV 188 162 165 182 162 108 6 967 161,17

10. Duda, Silvia GSV München 121 172 178 166 167 147 6 951 158,50

11. Hangen, Heike GBKSV Stuttgart 146 189 118 126 159 142 6 880 146,67

13. Koschmidder, Corina Dresdner GSV 138 178 153 133 140 123 6 865 144,17

14. Yorulmaz, Semra GSC Ludwigsburg 141 147 148 127 133 156 6 852 142,00

15. Müller, Diana GSC Ludwigsburg 117 166 149 137 144 125 6 838 139,67

16. Lammers, Julia GSV Osnabrück 153 149 134 117 141 117 6 811 135,17

17. Schwenker, Christin GSV Osnabrück 135 146 154 111 101 115 6 762 127,00

18. Glöde, Denise GSV Osnabrück 122 147 100 105 144 121 6 739 123,17

19. Schwenker, Michaela GSV Osnabrück 114 129 107 125 119 133 6 727 121,17

20. Rosenauer, Sarina GBKSV Stuttgart 92 127 126 106 118 150 6 719 119,83

21. Schwenker, Sabrina GSV Osnabrück 97 111 107 105 127 152 6 699 116,50

22. Emmerich, Julia GSV München 98 110 119 119 91 107 6 644 107,33

23. Kühn, Stefanie GSKg Mannheim

24. Kühn, Melanie GSKg Mannheim
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Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Kühn, Renate GSKg Mannheim 134 141 189 172 171 168 6 975 162,50

2. Hess, Sabine GBKSV Stuttgart 144 145 162 128 136 157 6 872 145,33

3. Herbst, Manuela GSV Braunschweig 121 158 144 170 142 122 6 857 142,83

4. Braig, Elisabeth GSV München 111 127 169 132 129 150 6 818 136,33

5. Ritter, Brigitte GSV Braunschweig 123 157 140 120 151 110 6 801 133,50

6. Kohler, Nicole GSC Ludwigsburg 134 142 107 141 124 143 6 791 131,83

7. Kasch, Anette GSV Braunschweig 106 119 122 136 128 125 6 736 122,67

8. Weber, Anka GSC Ludwigsburg
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Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. Klinke, Melanie GSV München 191 172 170 187 235 187 6 1142 190,33

Duda, Silvia 160 128 155 152 170 166 6 931 155,17 12 2073 172,75

351 300 325 339 405 353

2. Linz, Tina GSV Braunschweig 168 185 188 190 158 166 6 1055 175,83

Ritter, Marina 163 166 162 200 177 125 6 993 165,50 12 2048 170,67

331 351 350 390 335 291

3. Kraus, Diana Dresdner GSV 184 127 147 150 150 212 6 970 161,67

Beerbaum, Kathrin 148 173 144 129 215 179 6 988 164,67 12 1958 163,17

332 300 291 279 365 391

4. Pleus-Volckmann, SabrinaGSV Braunschweig 176 135 162 172 162 150 6 957 159,50

Herbst, Madita 215 124 115 163 200 144 6 961 160,17 12 1918 159,83

391 259 277 335 362 294

5. Becker-Daschmann, DagmGBKSV Stuttgart 157 155 183 183 175 189 6 1042 173,67

Strauß, Silke 124 160 131 148 137 173 6 873 145,50 12 1915 159,58

281 315 314 331 312 362

6. Kühn, Melanie GSKg Mannheim 156 160 146 149 157 180 6 948 158,00

Langenecker, Claudia 127 179 155 149 173 148 6 931 155,17 12 1879 156,58

283 339 301 298 330 328

7. Hangen, Heike GBKSV Stuttgart 165 156 120 172 182 138 6 933 155,50

Hess, Sabine 181 120 158 130 160 173 6 922 153,67 12 1855 154,58

346 276 278 302 342 311

8. Kühn, Stefanie GSKg Mannheim 122 137 147 103 146 159 6 814 135,67

Kühn, Renate 172 168 160 195 199 147 6 1041 173,50 12 1855 154,58

294 305 307 298 345 306

9. Koschmidder, Corina Dresdner GSV 146 132 151 118 145 152 6 844 140,67

Rudelt, Nadine 174 146 163 125 144 209 6 961 160,17 12 1805 150,42

320 278 314 243 289 361

10. Kasch, Anette GSV Braunschweig 168 134 145 125 134 174 6 880 146,67

Herbst, Manuela 125 153 148 114 124 158 6 822 137,00 12 1702 141,83

293 287 293 239 258 332

Damen - Doppel
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Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

Damen - Doppel
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11. Braig, Elisabeth GSV München 148 184 157 155 125 134 6 903 150,50

Emmerich, Julia 123 117 133 153 113 137 6 776 129,33 12 1679 139,92

271 301 290 308 238 271

12. Lammers, Julia GSV Osnabrück 115 154 175 162 127 97 6 830 138,33

Schwenker, Christin 147 153 126 153 120 147 6 846 141,00 12 1676 139,67

262 307 301 315 247 244

13. Yorulmaz, Semra GSC Ludwigsburg 134 145 148 159 147 125 6 858 143,00

Müller, Diana 125 181 105 94 105 148 6 758 126,33 12 1616 134,67

259 326 253 253 252 273

14. Rosenauer Sarina GBKSV Stuttgart 115 122 158 123 121 106 6 745 124,17

Hangen, Laura 111 123 169 159 145 152 6 859 143,17 12 1604 133,67

226 245 327 282 266 258

15. Schwenker, Michaela GSV Osnabrück 119 114 147 124 137 181 6 822 137,00

Glöde, Denise 102 154 124 144 131 103 6 758 126,33 12 1580 131,67

221 268 271 268 268 284

16. Ritter, Brigitte GSV Braunschweig 137 142 100 117 140 143 6 779 129,83

Faramarz-Rajebpor, Zahra 108 139 99 136 141 148 6 771 128,50 12 1550 129,17

245 281 199 253 281 291

17. Weber, Anka GSC Ludwigsburg

Kohler, Nicole

       



Serie1 Serie2

Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 S1 Sp4 Sp5 Sp6 S2 Spiele Gesamt Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. Dresdner GSV

Rudelt, Nadine 144 156 146 446 139 162 161 462 6 908 151,33

Koschmidder, Corina 0 0 0 0 0,00

Kraus, Diana 151 180 151 482 149 171 171 491 6 973 162,17

Beerbaum, Kathrin 153 137 191 481 167 235 190 592 6 1073 178,83

0 0 0 0 0,00

18 2.954 164,11

448 473 488 1409 455 568 522 1545

2. GSV Braunschweig

Ritter, Marina 179 199 137 515 134 186 152 472 6 987 164,50

Linz, Tina 143 151 196 490 168 181 146 495 6 985 164,17

Pleus-Volckmann; Sabrina 147 179 130 456 0 3 456 152,00

Herbst, Madita 0 191 139 188 518 3 518 172,67

Faramarz-Rajebpor, Zahra 0 0 0 0 0,00

18 2.946 163,67

469 529 463 1461 493 506 486 1485

3. GBKSV Stuttgart

Becker- Daschmann, Dagmar 214 194 156 564 154 165 150 469 6 1033 172,17

Strauß, Silke 149 169 159 477 171 165 196 532 6 1009 168,17

Hangen, Heike 145 152 115 412 154 181 150 485 6 897 149,50

Hess, Sabine 0 0 0 0 0,00

Hangen, Laura 0 0 0 0 0,00

18 2.939 163,28

508 515 430 1453 479 511 496 1486

4. GSKG Mannheim

Kühn, Renate 148 167 180 495 179 179 181 539 6 1034 172,33

Kühn, Melanie 144 167 165 476 131 194 185 510 6 986 164,33

Kühn, Stefanie 0 0 0 0 0,00

Langenecker, Claudia 143 180 122 445 178 156 135 469 6 914 152,33

0 0 0 0 0,00

18 2.934 163,00

435 514 467 1416 488 529 501 1518

Team Damen
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Serie1 Serie2

Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 S1 Sp4 Sp5 Sp6 S2 Spiele Gesamt Schnitt Spiele Summe Schnitt

Team Damen

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
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Dream-Bowl Fellbach, Bühlstr. 140, 70736 Fellbach

5. GSV München

Klinke, Melanie 183 168 177 528 155 202 148 505 6 1033 172,17

Duda, Silvia 168 121 173 462 154 96 153 403 6 865 144,17

Braig, Elisabeth 154 142 149 445 117 133 123 373 6 818 136,33

Emmerich, Julia 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

18 2.716 150,89

505 431 499 1435 426 431 424 1281

6. GC Ludwigsburg

Yorulmaz, Semra 143 134 158 435 136 131 162 429 6 864 144,00

Müller, Diana 153 152 150 455 133 146 140 419 6 874 145,67

Weber, Anka 131 141 138 410 151 124 151 426 6 836 139,33

Kohler, Nicole 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

18 2.574 143,00

427 427 446 1300 420 401 453 1274

7. GSV Osnabrück

Glöde, Denise 0 0 0 0 0,00

Lammers, Julia 105 140 156 401 176 104 120 400 6 801 133,50

Schwenker, Sabrina 109 143 128 380 117 90 207 5 587 117,40

Schwenker, Christin 0 131 131 1 131 131,00

Schwenker, Micaela 134 157 149 440 126 116 123 365 6 805 134,17

18 2.324 129,11

348 440 433 1221 419 310 374

       



Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. Klisbach, Thomas GSV Giessen 205 176 186 200 175 192 6 1134 189,00

Schudt, Gerhardt 137 165 138 179 181 172 6 972 162,00 12 2106 175,50

342 341 324 379 356 364

2. Ostrog, Harry Berliner GSV 137 190 154 167 131 135 6 914 152,33

Schneider, Guido 159 219 200 205 182 190 6 1155 192,50 12 2069 172,42

296 409 354 372 313 325

3. Wagner, Reinhard GSKg Mannheim 199 169 202 174 186 178 6 1108 184,67

Kühn, Rainer 170 167 148 139 146 184 6 954 159,00 12 2062 171,83

369 336 350 313 332 362

4. Brüggemann, Frank GSC Ludwigsburg 158 155 167 157 224 143 6 1004 167,33

Frühklug-Risch, Claus 216 157 185 135 154 179 6 1026 171,00 12 2030 169,17

374 312 352 292 378 322

5. Daschmann, Helmut GSV Giessen 158 169 164 160 202 169 6 1022 170,33

Becker, Jürgen 173 170 169 138 146 204 6 1000 166,67 12 2022 168,50

331 339 333 298 348 373

6. Fetscher, Walter GSC Ludwigsburg 199 134 148 130 153 137 6 901 150,17

Weber, Volker 149 220 94 166 167 200 6 996 166,00 12 1897 158,08

348 354 242 296 320 337

7. Herbst, Michael GSV Braunschweig 164 202 172 148 205 178 6 1069 178,17

Kasch, Detlev 143 93 168 135 142 137 6 818 136,33 12 1887 157,25

307 295 340 283 347 315

8. Vetter, Jürgen GBKSV Stuttgart 167 141 110 162 119 168 6 867 144,50

Lotter, Manfred 145 149 199 150 140 160 6 943 157,17 12 1810 150,83

312 290 309 312 259 328

9. Ermel, Dieter Dresdner GSV 133 145 154 178 150 125 6 885 147,50

Stein, Jürgen GSV Giessen 148 154 131 146 147 130 6 856 142,67 12 1741 145,08

281 299 285 324 297 255

10. Wienhold, Eberhard GSV München 175 133 160 148 189 139 6 944 157,33

Link, Dieter 112 115 102 125 141 131 6 726 121,00 12 1670 139,17

287 248 262 273 330 270

Senioren - Doppel
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Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

Senioren - Doppel
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11. Kleiner, Patrick GSC Bodensee 134 176 120 179 127 173 6 909 151,50

Wächter, Rainer 105 101 109 122 102 94 6 633 105,50 12 1542 128,50

239 277 229 301 229 267

       



Einzel Doppel Team

Platz Name Verein Spiele Summe Schnitt

1 Klinke, Melanie GSV München 1075 1142 1033 18 3250 180,56

2 Becker-Daschmann, Dagmar GBKSV Stuttgart 1086 1042 1033 18 3161 175,61

3 Kühn, Renate GSKg Mannheim 975 1041 1034 18 3050 169,44

4 Beerbaum, Kathrin Dresdner GSV 967 988 1073 18 3028 168,22

5 Linz, Tina GSV Braunschweig 973 1055 985 18 3013 167,39

6 Ritter, Marina GSV Braunschweig 1012 993 987 18 2992 166,22

7 Kraus, Diana Dresdner GSV 1047 970 973 18 2990 166,11

8 Rudelt, Nadine Dresdner GSV 1003 961 908 18 2872 159,56

9 Strauß, Silke GBKSV Stuttgart 975 873 1009 18 2857 158,72

10 Duda, Silvia GSV München 951 931 865 18 2747 152,61

11 Hangen, Heike GBKSV Stuttgart 880 933 897 18 2710 150,56

12 Yorulmaz, Semra GSC Ludwigsburg 852 858 864 18 2574 143,00

13 Braig, Elisabeth GSV München 818 903 818 18 2539 141,06

14 Müller, Diana GSC Ludwigsburg 838 758 874 18 2470 137,22

15 Lammers, Julia GSV Osnabrück 811 830 801 18 2442 135,67

16 Schwenker, Micaela GSV Osnabrück 727 822 805 18 2354 130,78

17 Pleus-Volckmann, Sabrina GSV Braunschweig 1033 957 456 15 2446 163,07

18 Schwenker, Christin GSV Osnabrück 762 846 131 13 1739 133,77

19 Kühn, Melanie GSKg Mannheim 948 986 12 1934 161,17

20 Langenecker, Claudia GSKg Mannheim 931 914 12 1845 153,75

21 Hess, Sabine GBKSV Stuttgart 872 922 12 1794 149,50

22 Hangen, Laura GBKSV Stuttgart 866 859 12 1725 143,75

23 Koschmidder, Corina Dresdner GSV 865 844 12 1709 142,42

24 Herbst, Manuela GSV Braunschweig 857 822 12 1679 139,92

25 Kasch, Anette GSV Braunschweig 736 880 12 1616 134,67

26 Ritter, Brigitte GSV Braunschweig 801 779 12 1580 131,67

27 Faramarz-Rajebpor, Zahra GSV Braunschweig 775 771 12 1546 128,83

28 Glöde, Denise GSV Osnabrück 739 758 12 1497 124,75

29 Rosenauer, Sarina GBKSV Stuttgart 719 745 12 1464 122,00

30 Emmerich, Julia GSV München 644 776 12 1420 118,33

31 Schwenker, Sabrina GSV Osnabrück 699 587 11 1286 116,91

32 Herbst, Madita GSV Braunschweig 961 518 9 1479 164,33

33 Weber, Anka GSC Ludwigsburg 836 6 836 139,33

34 Kühn, Stefanie GSKg Mannheim 814 6 814 135,67

35 Kohler, Nicole GSC Ludwigsburg 791 6 791 131,83

36 Sager, Carina GSV Braunschweig 516 6 516 86,00

37 Koschmidder, Coco Lilly Dresdner GSV 470 6 470 78,33

30.09. 2016 bis 02.10.2016

Damen - All Events
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